МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02.09.2024                                                                                                                      № 208

Об объявлении списка членов Управляющего совета

      На основании локального акта «Положение об Управляющем совете муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина»

городского округа город Фролово», введенного в действие приказом директора от 24.05.2024

№ 115, с целью объявления списка членов Управляющего совета на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить для педагогического, технического, родительского и ученического   коллективов

следующий состав Управляющего совета:

Председатель: Пичугина Клавдия Ивановна – индивидуальный предприниматель, директор

общества с ограниченной ответственностью «Альянс»;

Заместитель председателя: Коновалов Николай Афанасьевич - председатель общественного

Совета при главе Администрации городского округа город Фролово Волгоградской области,

Почётный работник общего образования Российской Федерации, Почётный гражданин

города Фролово Волгоградской области;

Секретарь: Сидичкина Лариса Борисовна— старший методист МКОУ «Основная школа № 4

имени Ю.А. Гагарина» городского округа город Фролово Волгоградской области;

Члены Управляющего Совета:

Великанова Надежда Михайловна – директор общества с ограниченной ответственностью

«Надежда», член общественного Совета при главе Администрации городского округа город

Фролово Волгоградской области;

Коновалов Владимир Николаевич – директор общества с ограниченной ответственностью

«Нивола»;

Кукушкина Ирина Владимировна – учитель начальных классов МКОУ «Основная школа № 4

имени Ю.А.Гагарина» городкого округа город Фролово Волгоградской области;

Лебедева Галина Васильевна – директор МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина»

городского округа город Фролово Волгоградской области, депутат Фроловской городской

Думы;

Литовская Елена Леонидовна – учитель – дефектолог МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово Волгоградской области;

Майоров Сергей Иванович – генеральный директор акционерного общества «Фроловское

автохозяйство», депутат Фроловской городской Думы;

Морковкина Лариса Федоровна – законный представитель учащихся МКОУ «Основная

школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа год Фролово Волгоградской области;

Пучина Наталья Викторовна – председатель общешкольного родительского комитета МКОУ

«Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово

Волгоградской области;

Володина Виктория Андреевна - учащаяся 9А класса МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово Волгоградской области;

Элькина Яна Александровна – учащаяся 9А класса МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово Волгоградской области;

Самохвалова Юлия Сергеевна – заведующий информационно-методического центра Отдела

по образованию Администрации городского округа г. Фролово Волгоградской области;

Сафонов Сергей Евгеньевич — ветеран Космических войск Российской Федерации,
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

16.09.24 10:30
(MSK)

Сертификат A3F17D9539B07288117B975DB4EAA2AF

подполковник в отставке, выпускник школы № 4 имени Ю.А.Гагарина 1978 года.

Ермолаева Дарья Леонидовна – учащийся 9А класса МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово Волгоградской области;

Шмакова Елена Владимировна – учитель математики МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А,Гагарина» городского округа город Фролово Волгоградской области.

2. Секретарю собрания трудового коллектива Пономарёвой Татьяне Ивановне на ближайшем

собрании трудового коллектива довести до сведения всех членов трудового коллектива

список Управляющего совета.

3. Учителю (ответственному за размещение информации на официальном сайте ОУ в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет) Худяковой Лидии Михайловне

разместить на официальном сайте учреждения выписку из данного приказа.

5. Секретарю Сидичкиной Л.Б. вести протоколы заседаний Управляющего совета в

соответствии с локальным актом «Положение об Управляющем совете МКОУ «Основная

школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово», введенным в действие

приказом директора от 24.05.2024 № 115 и утвержденным планом на 2024-2025 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______________ Г.В.Лебедева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

16.09.24 10:30
(MSK)

Сертификат A3F17D9539B07288117B975DB4EAA2AF